

Bo Bedre Invest ApS

Krogsbøllevvej 18
4000 Roskilde
CVR-nr. 29 14 76 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Johannes Skree-Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Bedre Invest ApS Krogsbøllevvej 18 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 14 76 47
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lene Skree-Lassen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.556 kr. mod 57.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-13.537	105.054
2 Finansielle omkostninger	-19	-47.442
Resultat før skat	-13.556	57.612
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.556	57.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.612
Disponeret fra overført resultat	-13.556	0
Disponeret i alt	-13.556	57.612

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	141.394	284.257
Omsætningsaktiver i alt	141.394	284.257
Aktiver i alt	141.394	284.257
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-310.060	-296.504
Egenkapital i alt	-185.060	-171.504
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.704	330.879
Anden gæld	8.750	106.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.454	455.761
Gældsforpligtelser i alt	326.454	455.761
Passiver i alt	141.394	284.257

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-296.504	-171.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.556	-13.556
	125.000	-310.060	-185.060

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital vil blive retableret ved egen drift indenfor de kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19	47.442
	19	47.442

3. Skat af årets resultat

Selskabet skal ikke betale skat for 2023.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 79.949, som ledelsen har valgt ikke skal aktiveres, da det er uvist om selskabets skattemæssige fremførte underskud kan udnyttes indenfor de kommende år.

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
